Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
clutcuh y
bomba
hidráulica
Un clutch
plato, disco
y collarín
Una bomba
hidráulica
de clutch

$9,282.76 $9,282.76

Subtotal: $9,282.76

IVA (16%) $1,485.24

Total: $10,768.00

DIEZ MIL SETECIENTOS SESENTA Y
OCHO PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
03 - Transferencia electrónica de fondos
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|eefca620-7af0-4f51-b5a4-f35658da1ee5|2020-02-